様式第７号（第１３条関係）

補助金等交付請求書

一金　　　　　　　　円也

　これは令和　　年　　月　　日発日野総務第　　　号をもって交付決定通知のあった　　令和　年度日野町感震ブレーカー設置事業補助金として

　上記のとおり請求します。
　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　日野町長　﨏田　淳一　殿

　　　　　　　　　　　振込口座　金融機関名：
　　　　　　　　　　　　　　　　支　店　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　口座種別：
　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義：